ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению, оценке и

сопоставлению заявок на участие в запросе котировок.

№ 07                                                                                                                                                                      «  19 » мая 2008 г.

Заказчик: Муниципальное учреждение здравоохранения «Лукояновская центральная районная больница», г. Лукоянов,

 ул. Куйбышева, д.14

Предмет проведения запроса котировок: право заключения муниципального контракта на проведение капитального ремонта кровли здания Ульяновской врачебной амбулатории (обособленного структурного подразделения

МУЗ «Лукояновская ЦРБ»)
Максимальная цена контракта: 205  000 (двести пять тысяч) рублей.

Присутствовали:

Председатель единой комиссии: Пузанов А.А. – зам. главного врача по лечебной части;

Члены единой комиссии: Пантухова Т.Д. – зам. председателя единой комиссии, главный бухгалтер;  Крапивина Н.В. – зам. главного врача по экономике; Бывшев В.П. - зам.главного врача по АХЧ.; Павлова А.Н. – техник;

Секретарь единой комиссии: Пушкина Л.В. – юрисконсульт

1. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок  срока подачи котировочных заявок 16 мая 2008 года поступило 4 (четыре) котировочные заявки  от следующих  участников размещения заказа:

1) Общество с ограниченной ответственностью «БаСиСт» (607100 Нижегородская обл., г. Навашино, пер. Труда-1) - ИНН 5223000370– в 16:30 15.05.2008 года;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Вымпел» (607800 Нижегородская обл., г. Лукоянов, ул. Отрадная, д. 16) – ИНН 5221004500 – в 09:00 16.05.2008 года;

3) Индивидуальный предприниматель Воронин Иван Викторович (607700 Нижегородская обл., п.г.т. Шатки, ул. 1 Мая, д. 106) – ИНН 523800001446 – в 11:00 16.05.2008 года

4) Общество с ограниченной ответственностью «Лукояновсантехстройбыт» (607800, Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Коммунистическая, 31) – ИНН 5221003295 – в 14:45 16.05.2008 года

2. Членами комиссии проведено рассмотрение и оценка предложений организаций – претендентов и сопоставление предложений с условиями, указанными в  извещении о проведении запроса котировок:

	№

п/п
	Наименование участника запроса котировок
	Условия предложений организаций - претендентов

	Наименование, характеристика и количество

выполняемых  работ
	Место выполнения работ
	Срок выполнения работ
	Цена

выполненных работ.
Сроки и условия оплаты выполненных работ, предоплата

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «БаСиСт»
	Капитальный ремонт кровли здания Ульяновской врачебной амбулатории (обособленного структурного подразделения МУЗ «Лукояновская ЦРБ»
	Нижегородская область,

г. Лукоянов, Микрорайон №2, д.9а
	В течение 2-х недель после получения аванса
	191 250 (сто девяносто одна тысяча двести пятьдесят) рублей. Цена включает в себя транспортные расходы, налоги и другие обязательные платежи в соответствии с действующим законодательством.

Аванс – 30%. Окончательный расчет производится в течение 10 банковских дней с момента подписания акта приемки-передачи работ

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Вымпел»
	Кровельные работы
	Нижегородская область,

 г. Лукоянов, Микрорайон №2, д.9а
	В течение 2-х недель
	158 000 рублей (Сто девяносто тысяч рублей).

Цена включает в себя транспортные расходы, налоги и другие обязательные платежи в соответствии с действующим законодательством.

Сроки и условия оплаты: в течение десяти дней после подписания акта приемки-передачи выполненных работ

	3
	Индивидуальные предприниматель Воронин Иван Викторович
	Капитальный ремонт кровли здания Ульяновской врачебной амбулатории в Микрорайоне №2, г. Лукоянов, Нижегородской области
	Нижегородская область,

г. Лукоянов, Микрорайон №2, д.9а
	В течение 2-х недель после подписания контракта
	161 047 (Сто шестьдесят одна тысяча сорок семь) рублей.

 Цена включает в себя транспортные расходы, налоги и другие обязательные платежи в соответствии с действующим законодательством.

Безналичный расчет Аванс – до 30%. Окончательный расчет производиться в течение 10 банковских дней с момента подписания акта приемки-передачи работ

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Лукояновсантехстройбыт»
	Капитальный ремонт кровли здания Ульяновской врачебной амбулатории:

Разборка покрытий кровли из рулонных материалов;

ремонт асфальтовой стяжки; огрунтовка основания из раствора битумной эмульсией; устройство кровель плоских в два слоя;

устройство примыканий;

смена обделок из листовой стали; перевозка мусора строительного
	Нижегородская область,

г. Лукоянов, Микрорайон №2, д.9а
	В течение 2-х недель после подписания контракта
	159 000 (Сто пятьдесят девять тысяч) рублей.

Цена включает в себя транспортные расходы, налоги и другие обязательные платежи в соответствии с действующим законодательством.

Безналичный расчет Аванс – до 30%. Окончательный расчет производиться в течение 10 банковских дней с момента подписания акта приемки-передачи работ.

3. В ходе рассмотрения предложения единая комиссия установила:

· Наилучшее предложение о цене составило 158 000 (сто пятьдесят восемь тысяч) рублей
· сроки выполнения работ: в течение 2-х недель после подписания контракта
· условия оплаты выполненных работ: в течение десяти дней после подписания акта приемки-передачи выполненных работ.

4. В ходе обсуждения предпочтения отдано следующему участнику:

	Наименование участника
	Основания предпочтения

	Общество с ограниченной ответственностью «Вымпел»
	1. предложение о цене работ: 158000рублей
2. сроки выполнения работ. В течение 2-х недель
3. Срок и условия оплаты выполненных работ: в течение десяти дней после подписания акта приемки-передачи выполненных работ

Цена муниципального контракта составила 158 000 (сто пятьдесят восемь тысяч) рублей
Протокол рассмотрения и оценки заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у Заказчика. Второй экземпляр и муниципальный контракт, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем, передается победителю.

Данный протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Лукояновского района www.lukojanow.narod.ru.

Подписи:

Председатель единой комиссии

________________ А.А. Пузанов

Члены единой комиссии

________________ Т.Д. Пантухова

________________ Н.В. Крапивина                                               ________________ Л.В. Пушкина (секретарь)

________________ А.Н. Павлова                                                   Муниципальный заказчик

                                                                                                           Главный врач МУЗ «Лукояновская ЦРБ»

________________ В.П. Бывшев                                                    ___________________ С.А. Котиков